
PROSOLIS
ENERGIE l INŽENÝRtNG l REALIZACE

" zjištovací protokol vÍcepracÍ a nákladů
Č. PPOO414

PROSOLIS COMPANY s.r.o., Karlova 27, 110 OD Praha 1 - Staré město, Czech Republic
zapsáno u rejstříkového soudu v Praze 1, Systémová Centrála: Koblovská 157/12, Ostrava Koblov, 710 00
IČ: 02046326, DIČ: CZ02046326, Tel.: +420 245 006 437, E-mail.: info@ajti.cz, E-mail: info@prosolis.cz

Adresa provozovatele zařízení a technologie:
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA
ZŠ OHRADA

Základni škola Ohrada.
Vsetín
Czech Republic

Reference: ETAPA 1
Číslo zákazníka: 000801319

IČ (r.č.):

DIČ: CZ
rDatum vystaveni: 16.9.2024

zjištovací Protokol o dodatečných nákladech, kalkulaci prováděných prací a dodávek materiálu

Tímto jako dodavatel potvrzujeme dodržení podmínek a parametrŮ v Projektové Dokumentaci, výměru provedené p,ráce, objednané množství a
dodávky materiálu a zařízenI k 16.9.2024 s tím, že BYLO provedeno dodáni zařízení s montáží a vykabdovánim do puvodnich i nových patrových
rozvaděčů NN a RACKŮ. Datové a NN rozvody výrobce solarix, KABLO Kladno, MERKUR Sys a KOPOS budou provozovány v interním režimu a na
celou tuto dodávku bude zajištěný řádný servis v nabrání požadavku dle závazku ze smlouvy s dodavatelem PROSOLIS Company, s.r.o., Karlova
27, Praha 1 - Staré město. oále je předmětem vicedodávky zařÍzenÍ a materiál dle seznamu, který je předán jako příloha Č.1 v papírové, tedy
kamenné podobě jako samostatný svazek ZP. Seznam obsahuje položky, které nemůže projekt zohlednit a jejich potřeba vznikla v prŮběhu
instalačrúch a konfíguračnlch prací.

položkový seznam technologii a prací k dodatkové fakturaci:

1. Doplnění a instalace terminálu videodveřniho systému Hikvision
2. Realizace magnetického nátěru pro potřeby prezentací ve 3 učebnách

celkový náklad vÍcepracÍ a materiálu je 15.170,- KČ

Počet/ks ZařizenVmateriál
Terminál HikVision pro1 dvěřni systém

22m2 Magnetický nátěr ve 3vrstvách McLeen

Cena bez
OPH/ks/mn Konňgurace/montáž

Cena
celkem

3550 720 4270

9100 990 10090

Státní odborná zkouška Revizního technika č. 12934/7/20/R-EZ-EZ/A
ELTACO, jaroslav pajonk, Revizní technik
a
Pověření Státní technické inspekce ČR cv. č. 503/22/EZ-M, O-E2A
Pro PROSOLIS COMPANY s.r.o.
a
Oprávnění Státní odborný dozor Ministerstva obrany ČR cv. č. 1584-EZ-M, O, Z-E2A-29
Pro PROSOLIS COMPANY s.r.o.

Ve Vsetíně dne 16.9.2024

Razítko a podpis:

PROSOLIS

jednatel společnosti

Na všechny položky na které budou vystaveny dodací listy se vztahuje Zák.č. 22/197 Sb. bude vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o
vydání prohlášeni o shodě.

za klienta/společnost .................. f

Op

po


